
UCHWAŁA NR VII/49/2019
RADY POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2019-2021.

Na podstawie art. 180 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  
oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Powiatowy Program Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2019-2021 stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Rawskiego

Ryszard Imioła

Id: FF9BC037-148C-4018-9EA3-C548ADE5FA0F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do zadań własnych Powiatu określonych w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny
i systemie pieczy zastępczej (j.t.Dz.U. z 2018 r.poz.998 ze zm.) zwanej dalej "ustawą" należy opracowanie
i realizacja trzyletnich programów dotyczących rozwoju pieczy zastępczej.

Program zawiera zadania Powiatu nałożone cytowaną ustawą, w tym określenie corocznego limitu nowo
tworzonych rodzin zastępczych zawodowych. Trzyletni "Powiatowy Program Rozwoju Pieczy Zastępczej na
lata 2019 - 2021" zakłada, poprzez rozwój rodzinnej pieczy zastępczej, zapewnienie dziecku pozbawionemu
opieki rodziców prawa do stabilnego, rodzinnego i trwałego środowiska rodzinnego. Zakłada się, że realizacja
Programu umożliwi w kilkuletniej perspektywie ograniczenie umieszczania dzieci w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych. oraz zwiększy zasoby Powiatu Rawskiego w zakresie pieczy zastępczej.

Id: FF9BC037-148C-4018-9EA3-C548ADE5FA0F. Podpisany Strona 1




